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Sprawozdanie z badan nr SB/233/19

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego prébke poddano badaniu: Szybkosprawny, samopoziomujgcy
podktad podtogowy 3-30 mm SMS 30. Niepowtarzalny kod identyfikacyjny typu wyrobu: ATLAS SMS 30

Nazwa i adres zlecajacego przeprowadzenie badarn: Slgski Wojewddzki Inspektor Nadzoru Budowlanego,
40-024 Katowice, ul. Powstancow 41a

Imie, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajacego badania: ||| G

A. Oznaczenie prébki

1. Miejsce pobrania prébki: u sprzedawcy: CASTORAMA POLSKA Sp. z 0.0., ul. Krakowiakéw 78,
02-255 Warszawa; miejsce pobrania: CASTORAMA, Al. Jana Pawta Il 2, 42-200 Czestochowa

2. Data pobrania probki: 12.04.2019 r., Protokét pobrania prébki wyrobu budowlanego nr:
WINB-WWB.7740.22.2019.PK

3. Data dostarczenia probki: 17.04.2019 r., protokét przyjecia prébki do badan nr 475/z/19

4. Oznaczenie producenta: ATLAS Sp. z 0.0., ul. Sw. Teresy 105, 91-222 t6dz. Zaktad Produkcyjny:
Wytwdérnia Klejéw i Zapraw Budowlanych S.A., ul. Szczawinska 52A, 95-100 Zgierz

5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujgcy: Z3 2019:03:12 22:47
6. Termin trwatosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje: 9 miesiecy od daty produkcji

7. Okreslenie sposobu opakowania prébki: probka w oryginalnym opakowaniu, ofoliowana, oklejona
banderolag WINB Katowice z numerem akt, datg poboru 12.04.2019, napisem PROBKA WYROBU
BUDOWLANEGO, pieczecig oraz wielko$cig probki

8. Wielkos¢ partii wyrobu budowlanego, z ktdrej pobrano prébke: 91 szt. (workéw po 25 kg)
9. Wielkos¢ (ilos¢, masa, objetos¢) probki: 25 kg

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktdre zastosowano
przy pobieraniu i zabezpieczaniu prébki: art. 16 ust. 2a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r.

o wyrobach budowlanych (tekst jednolity Dz. U z 2019 r. poz. 266), Rozporzgdzenie Ministra
Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie prébek wyrobéw budowlanych
wprowadzonych do obrotu lub udostepnionych na rynku krajowym (Dz.U. 2015 r. poz. 2332)

11. Data przeprowadzenia badania: 07.05.2019 —04.06.2019 r.
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12. Miejsce przeprowadzenia badania (jesli zostato wykonane poza siedzibg laboratorium): -

B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny: probka dostarczona w stanie oraz ilosci umozliwiajacej przeprowadzenie badan
w zleconym zakresie

Badania fizyczno-chemiczne:

311/3L057B19

UMOWA/ZLECENIE NR NR SPRAWY KB.510-57/19

[dentyfikator probki 475/z119

Dostarczong prébke suchej zaprawy (25 kg) usredniono poprzez dokladne jej wymieszanie.

Z usrednionej prébki pobrano:

- okolo 19 kg zaprawy, ktore stanowity probke badawczg i umieszczono jg w szczelnym pojemniku,
- okoto 6 kg, ktore przeznaczono na probke archiwalng | umieszczono jg w szczelnym pojemniku.
Przez caly okres badan probki przechowywano w suchym pomieszczeniu w temperaturze 20+2°C.

Sposob przygotowania i
warunki przechowywania probki
w Laboratorium ICiMB Oddziat
SiMB w Krakowie

Swiezq zaprawe uzyskano w wyniku wymieszania suchej zaprawy z woda w ilosci 0,211/ 1 kg (ilos¢
podana przez Producenta: 0,20-0,22 1/ 1 kg). Sposéb mieszania: zgodny z PN-EN 13892-1 p.4.4.

Sposob przygotowania prabki
$wiezej zaprawy

Stosunek woda/zaprawa 0,21, tj. 630 ml wody na 3000 g suchej zaprawy.
Warunki badania Zgodne z wymaganiami okreslonymi w PN-EN 13892-2:2004.
WYNIKI BADAN
Wartosé
Lp Wiasciwosci Wyniki oznaczen $rednia + Badanie wedlug
niepewno$¢?
1 2 3 4 5
Probka -beleczka 1 2 3
G/QSt;)SC probki, 1,900 1,900 1,890 PN-EN 13892-2:2004
. giem Metody badania
Wytrzymalosc na Wytrzymalos¢ na materiatdw na podktady
zginanie i $ciskanie R 21 9,35 9,35 9,35 9,4+0,5 - i n,
1 stwardniale] zaprawy, zginanie, N/mmz( %c;i%ggogfe Czest 2:
N/mmz2 Wytrzymalo$é na zanie
sciskanie wyrzymalosc na
stwardnialej 33,50 | 34,60 | 33,95 | 34,60 | 35,40 | 35,00 34,5%1,0 | zginanie i $ciskanie
zaprawy, N/mmz(@

Wyniki badan odnoszg sie wytacznie do badanych probek. Sprawozdanie z badan bez pisemnej zgody faboratorium badawczego nie moze by¢ powielane
inaczej jak tylko w calosci.

") Podane warto$ci niepewnos$ci sg niepewnoscia rozszerzong obliczong dla poziomu ufnosci 95% i wspoiczynniku k=2 i nie uwzgledniajg etapu pobierania
probek.

Inne badania: brak
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Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodno$¢ z deklarowanymi wtasciwosciami
uzytkowymi wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,Protokotu pobrania prébki wyrobu
budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu budowlanego” nr WINB-WWB.7740.22.2019.PK:

1. Kryterium pozytywnej oceny dla podktadéw podtogowych wg PN-EN 13813:2003:
e  Wytrzymatos$¢ na $ciskanie: wynik > wartos¢ deklarowana,
e  Wytrzymatos¢ na zginanie: wynik 2 wartos¢ deklarowana,

2. Deklarowane przez Producenta wiasciwosci (DWU nr 163/CPR):
e Wytrzymatos¢ na Sciskanie: C30,
e Wytrzymatosé na zginanie: F7,

3. Na podstawie przeprowadzonych badan uzyskano wyniki:
e Wytrzymato$¢ na éciskanie: 34,5 N/mm? - wynik zgodny z wartoscig deklarowang,
e  Wytrzymatoéé na zginanie: 9,4 N/mm? - wynik zgodny z wartoscig deklarowang,

Uwagi:

Powyisza ocena i interpretacja dotyczg pobranej prébki. Ocena i interpretacja zamieszczona w niniejszym
sprawozdaniu nie jest objeta akredytacja.

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach.

(imie, nazwisko i bodpis kierownika laboratorium)

3/3 Wydanie 2 (2019-04-11)



